BCH ĐOÀN HUYỆN CỦ CHI

HỘI ĐỒNG ĐỘI

***

Số: 08-TB/HĐĐ

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Củ Chi, ngày 06 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v thay đổi thời gian họp giao ban tháng 11

Năm học 2016 – 2017

Căn cứ vào thông báo số 03/TBLT-HĐĐ-PGD&ĐT ngày 16/8/2016 của Hội đồng Đội huyện cùng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về thời gian họp giao ban định kỳ Tổng phụ trách Đội năm học 2016 – 2017;

Căn cứ thư mời số 09-TM/HĐĐ ngày 04/11/2016 của Hội đồng Đội huyện về thời gian họp giao ban tháng 11 năm 2016;

Do thời gian họp giao ban tháng 11 năm 2016 trùng với lịch Thành Đoàn về kiểm tra công tác Đoàn và phong trào thiếu nhi huyện Củ Chi năm 2016 nên thời gian giao ban tháng 11 được dời, cụ thể như sau:

- Thời gian: 14g00, ngày 11/11/2016 (thứ sáu);

- Địa điểm: Trường Tiểu học Thái Mỹ

(Ấp Bình Thượng 1, xã Thái Mỹ, huyện Củ Chi).
* Lưu ý: Thông báo này thay thư mời.
Trên đây là thông báo về thay đổi thời gian họp giao ban tháng 11 năm học 2016- 2017. Đề nghị các Đ/c Tổng phụ trách Đội nghiêm túc thực hiện tốt tinh thần thông báo.

	Nơi nhận:

· TT. Huyện Đoàn;

· Lãnh đạo phòng GD&ĐT huyện;

· BGH các trường TH, THCS;

· Các liên Đội TH, THCS;
· Lưu.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN CỦ CHI

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
Hà Thị Hằng

[image: image1.png]

1